
Rozpočtové  opatření  č.  5/2023
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                rozdíl

4116 34053 dotace od MK na zlepšení technologického vybavení
knihovny - VISK 3

Výdaje  v  Kč

3315 5136 Starý zámek - knihy 248
3315 5138 Starý zámek - propagace - brožura "Svobodný zednář 0

Jaroslav Kvapil"
3315 5194 Starý zámek - věcné dary 0 560 560
3322 5169 Sokolovna - projektová a inženýrská činnost 0
5512 5019 hasiči - refundace mzdy
5512 5039 hasiči - refundace SP+ZP 0
5512 5137 hasiči - kalhoty + bunda 4 ks
5512 5167 hasiči - školení lezecké skupiny 0
5512 5175 hasiči - občerstvení 0
6171 5171 Místní správa - opravy
6171 5493 účelová dotace fyzické osobě na koupi auta pro

handicapované dítě

celkem

579 702 633 702 54 000

1 542 1 790
10 000 10 000

5 980 5 980
3 254 12 776 9 522

3 220 3 220
40 636 122 867 82 231

20 812 20 812
1 819 1 819

40 000 41 880 1 880
5 000 15 000 10 000

146 272



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městyse dne :   30.6.2023

David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

29 359 516,53
54 000,00

29 413 516,53

27 143 918,95
146 272,00

27 290 190,95


	List1

